
UCHWAŁA  Nr  141/430/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 5 maja 2014 r. 
 
w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Powiatu Ostródzkiego 
 
 
 Na podstawie  art. 270 ust.1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się przedstawić Radzie Powiatu w Ostródzie sprawozdanie finansowe 
Powiatu Ostródzkiego sporządzone na dzień 31 grudnia 2013 r., składające się z: 

1) bilansu wykonania budżetu Powiatu Ostródzkiego, 
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych 

jednostek budżetowych Powiatu Ostródzkiego, 
3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych Powiatu Ostródzkiego, 
4)  łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z 

zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych Powiatu 
Ostródzkiego, 

 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta  .......................................... 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta  .......................................... 

3. Irena Jara – Członek Zarządu   ........................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu  ........................................... 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu  ........................................... 

 
 
 
 
 




























	Sprawozdanie finansowe za 2013 r - 5 maja 2014r.
	aaaaaa0001
	aaaaaa0002
	aaaaaa0003
	aaaaaa0004
	aaaaaa0005
	aaaaaa0006
	aaaaaa0007
	aaaaaa0008
	aaaaaa0009
	aaaaaa0010
	aaaaaa0011
	aaaaaa0012
	aaaaaa0013

